
1. Pakalpojuma nosaukums:  

Nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinājums 
 

2. Pakalpojuma īss apraksts: 
Publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 

institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 4.daļā ir norādītas arī personas, 

kuras var ierosināt pašvaldības mantas atsavināšanu, iesniedzot pašvaldībā iesniegumu un 

tam pievienojot attiecīgus dokumentus. 

Personas iesniegums un tam pievienotie dokumenti tiek izskatīti kārtējā mēneša Pašvaldības 

nekustamo īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas sēdē un kārtējā Domes sēdē 

tiek pieņemts attiecīgs lēmums.  

Starpgabala atsavināšana 

Pēc personas iesnieguma tiek izvērtēti dokumenti un sagatavots attiecīgs lēmumprojekts 

izskatīšanai kārtējā Domes sēdē.  

Pašvaldības mantas atsavināšanas organizēšana 

Valkas novada pašvaldības nekustamās mantas, kas nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

realizēšanai, atsavināšana notiek pārdodot to izsolē vai par brīvu cenu, saskaņā ar Valkas 

novada domes lēmumu 

 

3. Pakalpojuma pieprasīšana 
- klātienē 16.kabinets, Beverīnas ielā 3, Valkā (rakstisks iesniegums kopā ar 

nepieciešamajiem dokumentiem) 

- korespondence (rakstisks iesniegums pa pastu ar pievienotiem nepieciešamajiem 

dokumentiem – Beverīnas iela 3, Valka) 

- elektroniskais pasts novads@valka.lv (ja iesniegums ir parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu) 

-  

4. Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti 
Iesnieguma veidlapā norādītie dokumenti 

 

5. Ar pakalpojuma saņemšanu saistītie normatīvie akti 
-Publiskas personas mantas atsavināšanas likums; 

-2011.gada 1.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.109 ”Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”; 

 

6. Pakalpojuma maksa 
NAV 

 

7. Atbildīgais speciālists:  
Lāsma Engere, Teritorijas plānošanas daļas vadītāja 

 

8. Pakalpojuma saņemšana: 
lēmums pa pastu uz iesniegumā norādīto adresi 

 

9. Pakalpojuma saņemšanas termiņš 
lēmums piecu darba dienu laikā pēc kārtējās mēneša Valkas novada domes sēdes 

 


